LIDELCA S.A.

Guayaquil, 11 de septiembré del 2001

Red. 97173-41-01

Señor José Guillermo Oyague Paredes / Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía LIDELCA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. En el desempeño de su cargo, usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía; tendrá todos los deberes y atribuciones que se señalan en la Ley de Compañías y en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía.

LIDELCA S.A. se constituyó el 24 de julio del 2.001 en la ciudad de Guayaquil otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Dr. Rodolfo Pérez Pimentel, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 11de septiembre del 2001 de la 200

Le agregado y enmendado vale:/

11 de septiembre del 2.001

Particular que informo a usted para los fines de Ley. / Atentamente

José Luis Rosales Arciniegas Secretario ad-hoc de la Junta General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de LIDELCA S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil,

11 de septiembre del 2004.

José Guillermo Oyague Paredes C.C. 091923770-1

Ecuatoriano

En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de: GERENTE GENERAL

Folio(s) 109.427 Registro Mercantil No

25.583 Mepertorio No. 35.366

Se archiván los Comprobantes de pago por los

impuestos respectivos.

Guayaquil,08 de Octubre del rod.

DRA. NORMA PLAZE DE CARLI REGISTRADO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL